NEXT/PURE
HEATSCOPE® NEXT, IP25
Kumer kuumuskaitsevõre Y-disainiga, musta või hõbedase anodeeritud värvusega · musta või valge kattega
alumiinium korpus · Energiasäästlikud kahe süsinikuga kütteelemendid otse kumera võre taga · Patenteeritud
reflektorküttesüsteem ventileeritava tagaküljega · ON/OFF nupp, lisaks kaks käsitsi lülitatavat võimsusastet (100%,
50%) nähtav valgus: < 600 luumenit · max. küttevõimsus < 20 sek. · kaasas seinale või lakke kinnitamiseks mõeldud
kinnitustarvikud
Jaemüügihinnad ilma käibemaksuta. – hindadele lisandub käibemaks ja vajadusel trasnpordikulu.
HEATSCOPE® PURE, IP65
Kumera kujuga must või valge esiekraan suure jõudlusega tööstuslik klaaskeraamika (NEXTREMA® by SCHOTT®) ·
musta või valge kattega alumiiniumist korpus · energiasäästlikud topeltsüsinik kütteelemendid · patenteeritud
reflektorküttesüsteem ventileeritava tagaküljega. ON/OFF nupp lisaks kaks käsitsi lülitatavat võimsusastet
(100%, 50%), nähtav valgus: < 300 luumenit · max. küttevõimsus < 30 sek., kaasas seinale või lakke kinnitami-
HEATSCOPE® NEXT/PURE – käsitsi reguleerimine, 4-sooneline kaabel
SPETSIFIKATSIOON: ON/OFF nupp, lisaks kaks käsitsi lülitatavat võimsusastet (100% or 50%) kasutamiseks targa kodu süsteemide või
välise lülitiga (somfy, Elsner, KNX jne.).
Info EL määrus2015/1188 Ecodesign Directive 2009/125/EG:
Vastavalt EL määrusele 2015/1188 Ecodesign Directive 2009/125/EG HEATSCOPE® kiirgusküttekehade kasutamine suletud ruumides
peab toimuma läbi sertifitseeritud termostaadi juhtimissüsteemi (nt. DEVIreg™).
art.nr. värv võimsus kaal mõõdud hind km-ta
MHS-NM3000AB.100 must 3000 W 6,5 kg 1044 x 166 x 87 mm 1091,60- €
MHS-NM3000WT.100 valge 3000 W 6,5 kg 1044 x 166 x 87 mm 1175,63- €
MHS-PE3000AB.100 must 3000 W 7,5 kg 1044 x 166 x 87 mm 1209,24,- €
MHS-PE3000WT.100 valge 3000 W 7,5 kg 1044 x 166 x 87 mm 1343,70- €
seks mõeldud kinnitustarvikud.
Hinnakiri kehtib alates 04.2024. Tehniliste muudatuste ja trükivigade võimalus
Teenindus ja müük: OÜ Redwell Eesti, Aasa 9, 80033 Pärnu, Eesti
www.redwell.ee · info@redwell.ee · Tel:+372 53 268 795
 0
2
-2
4
PURE +
Jaemüügihinnad ilma käibemaksuta– hindadele lisandub käibemaks ja vajadusel transpordikulu.
HEATSCOPE® PURE+, IPX5
Kumera kujuga must või valge tööstuslikust keraamilisest klaasist esiekraan (NEXTREMA® by SCHOTT®) · kumera kujuga musta kattega või
hõbedane anodeeritud võrega esiekraan.musta või  valge kattega alumiiniumkorpus · energiasäästlikud süsinikkütteelemendid, patenteeritud
SPETSIFIKATSIOON: ON/OFF lüliti, lisaks kaks käsitsi lülitatavat võimsusastet (100% või 50%) kasutamiseks targa kodu süsteemide või
välise lülitiga (somfy, Elsner, KNX jne.).
Info EL määrus2015/1188 Ecodesign Directive 2009/125/EG:
Vastavalt EL määrusele 2015/1188 Ecodesign Directive 2009/125/EG HEATSCOPE® kiirgusküttekehade kasutamine suletud ruumides
peab toimuma läbi sertifitseeritud termostaadi juhtimissüsteemi (nt. DEVIreg™).
art.nr. värv võimsus kaal mõõdud hind km-ta
MHS-PH3000AB.100 must 3000 W
6,5 kg (võrega)
7,5 kg (klaasiga)
1044 x 166 x 87 mm 1343,70- €
MHS-PH3000WT.100 valge 3000 W
6,5 kg (võrega)
7,5 kg (klaasiga)
1044 x 166 x 87 mm 1427,73- €
Reflektorküttesüsteem ventileeritava tagaküljega · ON/OFF nupp, lisaks kaks käsitsi lülitatavat võimsusastet (100%, 50%) · nähtav

Jaemüügihinnad ilma käibemaksuta – hindadele lisandub käibemaks ja vajadusel transpordikulu.
SMARTBOX on HEATSCOPE® PURE, PURE+ ja NEXT kiirgurite juhtseade!
Paigaldage see lihtsalt toiteallika ja küttekeha vahele – ja saate
HEATSCOPE®-i kütteseadet juhtida kaasasoleva infrapuna-
kaugjuhtimispuldiga, lülitada SISSE ja VÄLJA, reguleerida kahe võimsuse
(50% ja 100-%) vahel.
KOMPLEKTIS
IR JUHTPULT
Kumera kujuga must või valge läbipaistev ekraan · must või valge korpus (vastab küttekehale) · juhitakse HEATSCOPE® infrapuna
kaugjuhtimispuldi või somfy® I/O · komplektis paigalduspaneel PURE kiirguriga paigaldamiseks · kaugjuhtimispult + patareid
tarnekomplektis (v.a. somfy® I/O) · automaatne väljalülitamine 4, 6 või 8 tunni pärast (võimalik deaktiveerida) · idee + disain: Studio Bjørn
Blisse
art.nr. värv võimsus  kaal mõõdud hind km-ta
MHS-SBOXIWT.100 valge 220–240 VAC~ 0,35 kg / 0,51 kg 100 x 170 x 35,5 mm 234,45- €
MHS-SBOXIAB.100 must 220–240 VAC~ 0,35 kg / 0,51 kg 100 x 170 x 35,5 mm 234,45- €
I/O juhtpult
Kumer vormiga must või valge poolläbipaistev esiekraan · must või valge korpus (vastab küttekehale) · valmistatud
integreerimiseks somfy® I/O süsteemiga (somfy® I/O kaugjuhtimispult ei kuulu tarnekomplekti) · komplektis on paigalduspaneel
PURE kiirguriga paigaldamiseks · idee + disain: Studio Bjørn Blisse.
art.nr. värv võimsus kaal mõõdud hind km-ta
MHS-SBOXSWT.100 valge 220–240 VAC~ 0,35 kg / 0,51 kg 100 x 170 x 35,5 mm 352,10- €
MHS-SBOXSAB.100 must 220–240 VAC~ 0,35 kg / 0,51 kg 100 x 170 x 35,5 mm 352,10- €
Hinnakiri kehtib alates 04.2024. Tehniliste muudatuste, trüki- ja trükivigade võimalus
Teenindus ja müük: OÜ Redwell Eesti, Aasa 9, 80033 Pärnu, Eesti
www.redwell.ee · info@redwell.ee · Tel:+372 53 268 795
 0

SPOT
Jaemüügihinnad ilma käibemaksuta. Hind km-taadele lisandub käibemaks ja vajadusel transpordikulu.
HEATSCOPE® SPOT, IP24
must või valge esikülg · must või. valge kaetud alumiiniumkorpus · energiasäästlikud topeltsüsinik satiinpinnaga kütteelement· paten-
teeritud reflektor küttesüsteem konditsioneeritud tagaküljega kaasas tarvikud seinale või lakke kinnitamiseks: Nähtav valgus
< 600 luumen · max. küttevõimsus < 15 sek. · kaasas seinale või lakke kinnitamiseks mõeldud kinnitustarvikud (vt allpool)
HEATSCOPE® SPOT – käsitsi reguleeritav, 4-sooneline kaabel, üksikute tubade ja õuealade jaoks
SPETSIFIKATSIOON: ON/OFF lüliti, lisaks kaks käsitsi lülitatavat võimsusastet (100% või 50%) targa kodu süsteemide või välise lülitiga
kasutamiseks Info EL määrus2015/1188 Ecodesign Directive 2009/125/EG:
Vastavalt EL määrusele 2015/1188 Ecodesign Directive 2009/125/EG HEATSCOPE® kiirgusküttekehade kasutamine suletud ruumides
peab toimuma läbi sertifitseeritud termostaadi juhtimissüsteemi (nt DEVIreg™).
art.nr. värv võimsus kaal mõõdud hind km-ta
MHS-SM2800AB.100 must 2800 W 5,0 kg 884 x 184 x 78 mm 738,- €
MHS-SM2800WT.100 valge 2800 W 5,0 kg 884 x 184 x 78 mm 805,- €
HEATSCOPE® SPOT – 2 võimsusastet, reguleeritav, kaugjuhitav, 3-sooneline kaabel
SPETSIFIKATSIOON: ON/OFF + kaks kauglülitatavat võimsustaset (100%, 50%), sisaldab IR- juhtpulti
art.nr. värv võimsus kaal mõõdud hind km-ta
MHS-SP1600AB.100
must
1600 W 4,0 kg 670 x 184 x 78 mm 671,- €
MHS-SP2200AB.100 2200 W 4,5 kg 810 x 184 x 78 mm 747,- €
MHS-SP2800AB.100 2800 W 5,0 kg 884 x 184 x 78 mm 755,- €
MHS-SP1600WT.100
valge
1600 W 4,0 kg 670 x 184 x 78 mm 755,- €
MHS-SP2200WT.100 2200 W 4,5 kg 810 x 184 x 78 mm 839,- €
MHS-SP2800WT.100 2800 W 5,0 kg 884 x 184 x 78 mm 839,- €
HEATSCOPE® KINNITUSTARVIKUD – seinale või lakke kinnitamiseks kaasas
SISALDAB
=  + +  (+)
Kokkupandud paigaldus

2
-2
4
Jaemüügihinnad ilma käibemaksuta. Hindadele lisandub käibemaks ja vajadusel transpordikulu.
VISION
HEATSCOPE® VISION, IP44
must või valge kõrge jõudlusega tööstuslik keraamiline klaas esiekraan · titaan valge kaetud alumiiniumkorpus· energiasäästlik topelt
ruumides lubatud ainult koos sertifitseeritud termostaadi juhtimissüsteemi (e.g. DEVIreg™).
art.nr. värv võimsus kaal mõõdud Hind km-ta
MHS-VE2200AB.100
must
2200 W 8,0 kg 1160 x 184 x 87 mm 1175,63- €
MHS-VE3200AB.100 3200 W 11,0 kg 1660 x 184 x 87 mm 1318,49- €
MHS-VE2200WT.100
valge
2200 W 8,0 kg 1160 x 184 x 87 mm 1385,71,- €
MHS-VE3200WT.100 3200 W 11,0 kg 1660 x 184 x 87 mm 1654,62,- €
HEATSCOPE® VISION – 2 astmeline võimsustaseme reguleerimine, kaugjuhitav, 3-sooneline kaabel
SPETSIFIKATSIOON: ON/OFF lüliti + kaks lülitatavat kaugjuhitavat võimsusastet (100%, 50%), sh. IR- kaugjuhtimispult
art.nr. värv võimsus kaal mõõdud Hind km-ta
MHS-VT1600AB.100
must
1600 W 6,0 kg 810 x 184 x 87 mm 973,95- €
MHS-VT2200AB.100 2200 W 8,0 kg 1160 x 184 x 87 mm 1242,86- €
MHS-VT3200AB.100 3200 W 11,0 kg 1660 x 184 x 87 mm 1385,71- €
MHS-VT1600WT.100
valge
1600 W 6,0 kg 810 x 184 x 87 mm 1158,82- €
MHS-VT2200WT.100 2200 W 8,0 kg 1160 x 184 x 87 mm 1427,73,- €
MHS-VT3200WT.100 3200 W 11,0 kg 1660 x 184 x 87 mm 1730,25- €
HEATSCOPE® KINNITUSTARVIKUD – seinale või lakke kinnitamiseks kaasas
=  + +
KOMPLEKTIS
KAASAS